MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIA

MEMORANDO-CIRCULAR 2/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG

Servidor Matrícula Cargo/Vaga Candidatura

Francyelle Maria Rocha
Alves

1789740 Técnico-
Administrativo

DEFERIDA

Israel de Avelar Torres 1829048 Técnico-
Administrativo

DEFERIDA

Letícia Gonçalves da
Cruz

20241080050012 Discente DEFERIDA

Isabella Oliveira 20241080050011 Discente DEFERIDA

Narielly Machado Lima 20241080050020 Discente DEFERIDA

Giulia Beatriz Tenório
Caixeta

20241080050008 Discente DEFERIDA

Vitor Kauã Alves de
Sousa

20241080050025 Discente DEFERIDA

Kananda Cristina Muniz
Duarte

20232080020305 Discente DEFERIDA

Moisés Lago Silva 20241080050019 Discente DEFERIDA

Pedro Lucas de Souza XXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXX

INDEFERIDA

*Não apresentou
a documentação
exigida no edital

Rahyka Letícia de Souza
Silva

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

INDEFERIDA

*Não apresentou
a documentação
exigida no edital

Stefanny de Oliveira 20231080020064 Discente INDEFERIDA

Luziânia, 21 de janeiro de 2025.

À Comunidade Acadêmica
Assunto: Relação de candidaturas apresentadas - Eleição Concâmpus 2025/2026

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Marizângela Aparecida de

Bortolo Pinto
CIRCULAR 39/2024

(assinado eletronicamente)
Joilson Silva Rodrigues

CIRCULAR 39/2024

(assinado eletronicamente)
Amanda Alves Braz
CIRCULAR 39/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Stefanny de Oliveira
Jorge

20231080020064 Discente INDEFERIDA

* Não
apresentou a
documentação
exigida no edital

Jason Hugo de Paula 1569160 Docente DEFERIDA

Lucas de Almeida
Ribeiro

1023294 Docente DEFERIDA

Gisele Alves Dias de
Sousa

1842916 Coordenador(a) DEFERIDA

Documento assinado eletronicamente por:

Joilson Silva Rodrigues, TEC DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO, em
21/01/2025 15:22:32.
Amanda Alves Braz, 20221080090049 -
Discente, em 21/01/2025 15:20:48.
Marizangela Aparecida de Bortolo Pinto,
PROFESSOR ENS BASICO TECN
TECNOLOGICO, em 21/01/2025
15:19:54.

Este documento foi
emiFdo pelo SUAP
em 21/01/2025.
Para comprovar sua
autenFcidade, faça a
leitura do QRCode
ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-
documento/ e
forneça os dados
abaixo:

608634
321921a51c

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)